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  درود بر علی کریمی، مرگ بر رشوه خوار و فساد. •
در جشنواره امسال حق فیلم های لاتــاری و امپراتور  •

جهنم نادیده گرفته شد و از همه بدتر حق فیلم بسیار خوش 
ساخت و تکنیکی )فیلشاه( پایمال شد. دست کم باید در 
چند مورد کاندیدای سیمرغ یا ورقه دیپلم افتخار می شد! 

لطفا گزارشی درباره تاکسی های فرسوده در روزنامه  •
خراسان تهیه کنید. رانندگان خیلی مشکل دارند.

چرا جلوی پذیرش بی رویــه دانشجوی دکترای دام  •
پزشکی را نمی گیرید؟ 

 در کشور ما ربا نباید باشه،  رشوه نباید باشه، واسطه نباید  •
باشه، پارتی بازی باید از بین بره اختلاس یعنی دزدی باید 

ریشه کن بشه تا باران بیاد.
دختر بازنشسته ای هستم که حقوق دریافتی اش 900  •

تومان است،مدت 9 ماه است پدرم بیماری سرطان دارد. 
در این مدت تمام هزینه ها پرداخت شده، مقداری هم بیمه 
حساب کرده، بیمه می گوید سقف هزینه شما کامل شده و 
باید تمام هزینه ها آزاد حساب شود. خواستم کمکی از شما 
بگیرم، اگر خیری هزینه درمان را در حد توان به عهده گیرد 

ممنون و سپاس گزار هستیم مدارک هم موجود است.
 خواستم تشکر کنم از عکسی که در قسمت نمای تاریخی  •

خراسان رضوی چاپ کرده بودید.خونه ما اون جا بود و من 
دقیقا مرحوم آقای همایونی رو یادمه. تا همین چند وقت 
پیش پسر کوچک ایشان با تغییراتی آن جا رو اداره می کرد 
ولی الان دیگه ایشون هم اون جا نیست. ممنون خاطرات 

سال های دور در ذهنمون زنده شد.
 روزنامه خراسان هر پیامی که برای خودش نفع داشته  •

باشه چاپ می کنه و به ما مردم بی توجه است.
جناب آقای رئیس جمهور شما در مصاحبه تان در صدا  •

و سیما قول دادید دلار گران که نمی شود هیچ ارزان هم 
می شود پس چه شد الان از آن روز چند صد تومان گران تر 
شده آخه تمامی زندگی ما با دلار گره خورده و دایم در بازار 

اقلام همپای آن گران می شود. لطفا فکری کنید.
تبریک به ملت جمهوری اسلامی در روز 22 بهمن که با  •

سیل عظیم جمعیت دشمنان ایران را ناامید کردند. از همه 
هموطنان سپاس گزاریم.

 آقــای جلیلی، چطور زمــان احمدی نــژاد که کشور با  •
مشکلاتی مواجه شد، زبانتان بسته بود؟! لطفا به جای 

شعارهای قشنگ کمک دولت خدمت گزار باشید.
 حذف ناگهانی و بدون اطلاع سمپاد )تیزهوشان( کار  •

بسیار اشتباه، شتابزده و بدون کارشناسی است. همان 
تصمیمات یک شبه پوپولیستی )مثل احمدی نژاد یا طرح 
تحول سلامت وزیر بهداشت( که بعدها معضلات زیادی 
ایجاد می کند. باید بین دانش آموزان ساعی و باهوش با 
دیگران تفاوتی باشد. به ویژه که ورود به این مدارس فقط و 

فقط با آزمون و براساس عدالت و صلاحیت است و بعضی 
نمی توانند با رابطه و سهمیه دانش آموزانشان را به طریقی 

وارد کنند!
ــای کلانتری دریــاچــه ارومــیــه خشک شد پس این  • آق

طرح های شما چه نتیجه ای داشت و پول های کلانی که 
از بودجه هزینه کردید چه شد؟! اگر صلاح می دانید یک 

کاری بکنید.
با این کمبود آب و خشکسالی چرا بعضی آب شرب را  •

اسراف می کنند؟ چرا کسی با این ها برخورد نمی کند؟
خانم  • پوشش  فجر  فیلم  اختتامیه  مراسم  در  وقتی   

خبرنگار عراقی را دیدم و با پوشش هنرمندان یا بهتر بگویم 
مدل های خانم هموطن مقایسه کردم شرمنده شدم!

با توجه به نزول رحمت الهی با بارش برف و باران همراه  •
با بادهای خفیف و شدید در کشور، عزیزان سازمان 
هواشناسی رسالت اطــلاع رسانی خودشان را به نحو 
مطلوب انجام دادند. ضمن نهایت تشکر از این هشدارهایی 
که منجر به پیشگیری و مراعات از خطرات احتمالی برای 
مسافران شد که سفرشان را لغو هم کردند، امید وانتظار 
است گزارش های وضعیت جوی همواره به موقع و به جا 

باشد.
پایان سال با فروش سکه و ارز و پول صدور کارت ملی  •

عیدی می دهید؟این است تدبیر و امید!
ــول خرید  • ــرض و وام پ مــردم بــا کلی صرفه جــویــی، ق

خودرو را فراهم می کنند ولی وقتی به نمایندگی مراجعه 
می کنند می بینند که قیمت ها افزایش یافته. به خصوص 
امسال نزدیک عید بعضی شرکت ها درصدد گران کردن 
محصولات هستند. احتمالا به بهانه گــران شدن دلار 

پیگیری کنید! 
و نگذارید قیمت  • مــردم باشید  ــوش  لطفا چشم و گ

خودرونزدیک عید افزایش پیدا کند.
آقای روحانی،  بالارفتن ارز در زندگی مردم مشکلات  •

فراوانی به وجود می آورد. فهم مردم از عرضه و تقاضا بسیار 
بالاست. پس بهتر است ارز به بازار تزریق کنید تا تعادل 

برقرار شود.
از آقای روحانی رئیس جمهور محترم تقاضا می کنیم که  •

به شهرهای استان خراسان رضوی به خصوص شهرستان 
درگز هم سفر کنند و از نزدیک مشکلات مردم و کمبودهای 
شهر در زمینه بیکاری و اشتغال را ببینند و در این باره 

پیگیری کنند. 
از رئیس جمهور برای تعطیلی مراکز بی کیفیت علمی  •

کاربردی دولتی تشکر می کنیم. در دانشگاه های دیگر 
هم کیفیت نباید فدای کمیت شود.

با حذف تیزهوشان و دانش آموزان نمونه امکان تحصیل  •
دانش آموزان نخبه بی بضاعت در مدرسه فراهم نیست.

مهر – روزنامه تایمز آف ایندیا، نوشت: رئیس جمهور کشورمان فردا ) پنج شنبه ( به دنبال دعوت رسمی نارندرا مودی نخست وزیر این کشور در سفری سه 
روزه به هند می رود. افزون بر این، پایگاه خبری »هندو بیزینس لاین« با اشاره به این که این اولین سفر روحانی به هند پس از روی کار آمدن وی در مرداد 

۱۳92 است، نوشت: این سفر در شرایطی انجام می شود که تهدیدهای  ترامپ برای اعمال تحریم های جدید تجاری بر ایران و خروج از برجام ادامه دارد.
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ریشه های دلار 4900 تومانی در کجاست؟

 رکوردشکنی های اخیر دلار، نگاه همه فعالان اقتصادی را به خود جلب 
کرده است. دلار در شرایطی دیروز به 4900 تومان رسید که مسئولان 
دولت و بانک مرکزی پیشتر ریشه این اتفاقات را غیر اقتصادی خوانده 
بودند، با این استدلال که وضعیت متغیرهای بنیادین اقتصادی نظیر 
تقاضای مبادلاتی، نرخ تورم و نرخ رشد اقتصادی به گونه ای نیست که 
بتوان شاهد انتظار جهش نرخ ارز بود. با این اوصاف انتظار می رفت که 
عرضه ارز پتروشیمی ها که این هفته به بازار روانه شده است غائله نرخ 
ارز را ختم به خیر کند اما همان طور که در خبرها شــاهد آن هســتیم، 
تاکنون این اتفاق رخ نداده است. در این شرایط این سوال مهم مطرح 
می شود که نرخ ارز چه خواهد شد؟ اگر چه برخی تاکنون اظهار کرده 
اند که نــرخ واقعی ارز کمتر از نــرخ فعلی )مثلًا در حــدود هزار تومان( 
است و برخی دیگر، نرخ های بسیار بیشتر از این را تخمین زده اند، اما 
واقعیت آن است که تا عوامل مهم و موثر بر نرخ ارز را نشناسیم، نمی توان 
پاسخ قاطعی به این سوال داد و روند آینده آن را پیش بینی کرد. آن چه 
که واضح است و از منابع گوناگون بر می آید، تقاضای نرخ ارز هم اینک 
فراتر از حجم تقاضــای معمول و موردنیاز برای مبــادلات اقتصادی با 
خارج از کشور و لذا تا حد زیادی روشن است که تقاضای فعلی در بازار 
ارز که به افزایش نرخ آن منجر شــده اســت، متاثــر از عامل دیگر یعنی 
تقاضای سفته بازی نیز هست. این به عبارت ساده یعنی برخی از مردم 
پول هایی در اختیار دارند که به دلیل نبود بازده در بازارهایی از قبیل 
مســکن، بانک، کالا و. .، آن را به بازار ارز می آورند تا در فرایند افزایش 
نرخ ارز که جرقه آن به هر بهانه ای زده شده است، بتوانند، خرید کنند 
و بعداً بفروشند و سود کســب کنند. البته برخی نیز برای جلوگیری از 
کاهش ارزش دارایی شان در روند افزایشی نرخ ارز به سمت بازار خرید 
دلار سوق پیدا کرده اند. حال این ســوال پیش می آید که سرو کله این 
پول ها از کجا پیدا شــده است؟ پاسخ بسیار روشن اســت و آن را باید با 
افزایش حجم نقدینگی در اقتصاد توضیح داد. آمارهای بانک مرکزی 
به صراحت، گویای این اســت که حجم نقدینگی در اقتصاد کشور در 
آذرماه امسال، با نرخ رشد 22 درصد نسبت به آذرماه سال گذشته، به 
مرز بی سابقه هزار و 445 هزار میلیارد تومان رسیده است. در اقتصاد 
یک قاعده کلی وجود دارد کــه در صورتی که حجم پول )نقدینگی( به 
عنوان مثال 20 درصد رشــد کند، اگر ســرعت گردش پول )دست به 
دست شــدن پول در اقتصاد( تغییر نکند، باید مجموع نرخ تورم و نرخ 
تولیدناخالص داخلی نیز به همان میزان رشــد کند. بنابراین اگر نرخ 
رشد تولید ناخالص داخلی کشــور را در حدود 6 درصد )طبق آخرین 
آمارهای مرکز آمار( در نظر بگیریم، طبیعی است که این تورم، می تواند 
خود را در بازارهای مختلف از جمله ارز نشان دهد. این موضوع، دقیقاً 
همان چیزی است که اقتصاددانان کشور سال گذشته از آن به ظرفیت 

سونامی تورم در اقتصاد ایران یاد کرده بودند.
چرا نقدینگی زیاد شد؟

اما نقطه ثقل بحث که می توان بخش مهمی از موتور تورمی موجود در 
بازار ارز را در آن شناسایی کرد، به پاسخ این سوال بر می گردد. متاسفانه 
باید گفت رشد نقدینگی با وجود تاکیدات مسئولان دولتی، ریشه در 

یک واقعیت در نظام بانکی به نام شکاف دارایی- بدهی بانک ها دارد. 
متاسفانه در شرایطی که بدهی بانک ها تحت قراردادهایی که متضمن 
سودهای با نرخ تقریباً مشخص هســتند، بی وقفه رشد می کند، رشد 

دارایی بانک ها هماهنگ با این رشد بدهی نبوده است.
در این زمینه، مسئولان بانک مرکزی بر منجمد بودن دارایی بانک ها در 
قالب هایی همچون املاک تاکید می کنند، با این حال کارشناسان بیان 
می کنند که حتی بخشی از دارایی های مطرح شده در ترازنامه بانک ها 
نه منجمد بلکه موهوم بوده است. به هر حال این شکاف دارایی- بدهی 
به اضافه برداشت بانک ها از بانک مرکزی منجر شده است. آمارهای 
بانکی بیانگر این هستند که از مهرماه ســال ۱۳94 تا مهرماه امسال   
این رقم از ۸5 هزار میلیارد تومان به ۱۱2 هزار میلیارد تومان افزایش 
یافته است که نشان دهنده رشد 2۷ هزار میلیاردی برداشت از بانک 
مرکزی است. این موضوع به عبارت ساده مشابه چاپ پول توسط بانک 
مرکزی اســت و یکی از عوامل مهم رشــد پایه پولی که تورم زاست، به 
شمار می رود.   در بیان حال نامساعد نظام بانکی همین بس که مرکز 
پژوهش های مجلس در خردادماه ســال گذشــته، درباره خطر وقوع 
توقف یا ورشکستگی در نظام بانکی کشور هشدار داده بود. جهانگیری 
معاون اول رئیس جمهور نیز آذرماه امســال با بیان این که مشــکلات 
نظام بانکی خیلی پیچیده شده، به ذکر این جمله بسنده کرد که برخی 
از مسائل و مشکلات بانک های کشور را نمی توان باز کرد! مدیر عامل 
بانک خاورمیانه نیز شهریورماه امسال در کنفرانسی در زوریخ برآوردی 
از منابع لازم برای ترمیم نظام بانکی ارائه و اعلام کرد که برای سامان 
دهی بخش بانکی ایران که ۷00 میلیارد دلار ترازنامه مالی  دارد، ۱۸0 

تا 200 میلیارد دلار هزینه نیاز است!
 چه خواهد شد؟

این موارد را گفتیم تا معلوم شــود در کنار همه اقدامات مثبتی که هم 
اینک در جریان اســت؛ اعم از شــفافیت در بازار ارز ومقابله مالیاتی با 
سوداگران،  باز مســئله اصلی یعنی حجم قابل توجه نقدینگی با همه 
عوامل موثر بر آن، بر ســر جای خود باقی اســت؛ عاملی کــه می تواند 
خیلی از معادلات بازار ارز را تعیین و جابه جا کند. با این حال باید گفت 
در کوتاه مدت، همه چیز بســتگی به این دارد که دولت چگونه و با چه 
کیفیتی می تواند عنان نقدینگی را از بازار ارز منحرف کند. در این باره 
بانک مرکزی وعده داده است که طرح های جذاب برای سرمایه گذاری 
ارزی نظیر اوراق مشارکت ارزی را در روزهای آتی اجرا خواهد کرد. به 
نظر می رسد هر چقدر این طرح ها جذاب تر و عملیاتی باشند، امید به 
کنترل نرخ ارز در روزهای آینده بیشتر خواهد شد. اما در مراحل بعدی 
و بلندمدت تر، قطعا نیاز به اصلاح اساســی ترازنامه بانک ها ضروری 
اســت. هم اکنون، یکی از نقاط امیدبخش در این زمینه، مصوبه اخیر 
کمیسیون تلفیق مجلس اســت که بر اساس آن، تا ســقف ۱۱0 هزار 
میلیارد تومان بدهی دولت بــه پیمانکاران، پیمانــکاران به بانک ها و 
بانک ها به بانک مرکزی تسویه شود. این موضوع باعث کاهش بدهی 
بانک ها به بانک مرکزی شــده که با ایجاد گشــایش در منابع آن ها، به 
کاهش اضافه برداشت از منابع بانک مرکزی و در نتیجه کاهش شدت 
افزایش نقدینگی   منجر خواهد شد. اما در وهله بعدی، به نظر می رسد، 
برخورد جدی تر بانک مرکزی با بانک های غیر منضبط ضروری است 
حتی اگر این اقدام به قیمت حذف این بانک ها از اطلس بانکی کشور 
)با رعایت همه جوانب و ضوابط اقتصادی و اجتماعی( منجر شود. در 
مجموع نیز باید به خاطر داشت که هم اینک اصلاح نظام بانکی یکی از 
عوامل مهم خروج اقتصاد کشور از رکود است و در صورت اصلاح نشدن 
آن، امکان صدمه غول نقدینگی در آینده به بازارهای کشور، اعم از ارز و 

کالا و. .. دور از انتظار نخواهد بود.

در دیدار دست اندرکاران کنگره شهدای استان سیستان و بلوچستان 

 رهبر انقلاب: شیعه و سنی در دشوارترین میدان ها 
در کنار یکدیگر حاضرند 

بیانــات رهبــر معظــم انقــلاب اســلامی در دیــدار دســت اندرکاران کنگــره شــهدای اســتان 
سیستان وبلوچســتان که در تاریخ ۱6 بهمن 96 برگزار شــده بــود، صبح روز گذشــته در محل این 
همایش در زاهدان منتشر شد.  به گزارش دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت ا... خامنه ای، حضرت 
آیت ا... خامنه ای در این دیدار با اشاره به علاقه عمیق خود به مردم سیستان و بلوچستان، مردم بلوچ 
را گرم، صمیمی، با صفا و با اســتعداد و مردم سیستان را از لحاظ گذشــته تاریخی در بین همه اقوام 
ایرانی، کم نظیر و درخشان توصیف و خاطرنشان کردند: با وجود این استعدادهای سرشار، در دوران 
قاجار و پهلوی به مردم سیستان و بلوچستان بی اعتنایی می شد و همین موجب شد که استعدادهای 
مردم بروز نکند. ایشان، خدمات انجام شده در این منطقه در سال های پس از انقلاب را نشانه محبت 
دوطرفه مردم و نظام دانستند و با اشاره به نیازهای مطرح شده از جانب استاندار در این دیدار افزودند: 
نیازهای مردم استان همچون آب شیرین کن و خط آهن را باید از طریق مسئولان ارشد دولتی به طور 
جدی دنبال کنید و با به میدان آوردن بخش خصوصی، اســتفاده از منابع صندوق توســعه ملی نیز 
امکان پذیر خواهد شد. رهبر انقلاب اسلامی، سیستان وبلوچستان را همچون استان های کردستان 
و گلستان مظهر وحدت اسلامی و الگوی همکاری و زندگی برادرانه شیعه و سنی برای دنیا دانستند و 
با تأکید بر هوشیاری در مقابل تفرقه افکنی دشمن گفتند: شهادت یک نوجوان سنی در دفاع مقدس 
یا شهادت یک مولوی اهل سنت به علت دفاع از انقلاب اسلامی به دست ضدانقلاب، نشان می دهد 
برادران شیعه و سنی در جمهوری اسلامی در دشوارترین میدان ها در کنار یکدیگر حاضرند و باید با 
کارهای فرهنگی و هنری این حقایق و وحدت واقعی را مجسم و نمایان کرد. حضرت آیت ا... خامنه ای، 
ایســتادگی جمهوری اســلامی در مقابل جاهلیت مدرن با وجود تحریم و همه توطئه های نظامی و 
فرهنگی دشمنان را مرهون قدرت ایمان و فداکاری مردم خواندند و گفتند: مظهر کامل ایمان راسخ 
در زنجیره   بسیار مهم ایمان و مقاومت، شهیدان و ایثارگران هستند، بنابراین نظام اسلامی به تعظیم 
و تکریم شهدا نیازمند است. ایشان همچنین گفتند: استان سیستان و بلوچستان مظهرِ شعارِ وحدتِ 
اسلامیِ ماست. چند منطقه در کشور هست -استان کردستان هست، بخش ترکمن صحرا در استان 
گلستان هست  و استان سیستان و بلوچستان- که در آن جا سنی و شیعه کنار هم زندگی می کنند. ما 
می خواهیم به دنیا این را تعلیم بدهیم و بگوییم که برادران مسلمان بیایند باهم همکاری کنند، در کنار 
هم زندگی کنند؛ نمونه اش این جا در سیستان و بلوچستان. دشمن اتفاقاً روی همین نقطه تکیه کرده، 
روی همین نقطه انگشت گذاشته و می خواهد تفرقه ایجاد کند. رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری 
از بیانات خود با اشاره به این که جمهوری اسلامی یک نظامی است که در طول این سال های متمادی 
در مقابل نظام جاهلیت مدرن ایستادگی و مقاومت کرده است، افزودند:  همه علیه جمهوری اسلامی 
قیام کردند و نتوانستند جمهوری اسلامی را شکست بدهند؛ نتوانستند ]آن را[ وادار به عقب نشینی 
کنند؛ نتوانســتند جمهوری اســلامی را از حرف های خودش برگردانند که بگوید »من از این حرفم 
برگشتم، از این خواسته برگشتم«؛ نتوانستند. چرا نتوانستند؟ چون جمهوری اسلامی خیلی قوی 
است. علت قوّت چیست؟ قوّت ایمان ها و ایستادگی ها. این جا که می رسیم، شما می بینید آخرِ این 
زنجیره  بسیار مهم، منتهی می شود به شهدا، به جانبازان، به فداکاران، به ایثارگران؛ به این ها منتهی 
می شود. حضرت آیت ا... خامنه ای تاکید کردند: آن چیزی که موجب شده است این جمهوری اسلامی 
بحمدا... ابهت خودش را در دنیا حفظ بکند و روزبه روز جلوه  بیشتری در دنیا بکند و این همه توطئه و 
مانند این ها نتواند تأثیر بگذارد، فداکاری های مردم است؛ علت، این ایمان های راسخ است که مظهر 

کامل و عالی آن عبارت است از شهدا.

سردار جعفری: وحدت مردم سیستان و بلوچستان باید به عنوان الگو معرفی شود	 
ریگی- فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران  گفت: وحدت مردم شیعه و سنی سیستان 
و بلوچستان مثال زدنی است و باید به عنوان الگو به جهانیان معرفی شود. به گزارش »خراسان« 
ســردار جعفــری  روز گذشــته در کنگره ملی بزرگداشــت شــهدای سیســتان و بلوچســتان که با 
حضورجمعی از مسئولان کشوری و استانی و اقشــار مختلف مردم و خانواده دو هزار و 5۸ شهید 
استان در مصلای قدس زاهدان برگزار شــد، افزود: مهم ترین اقدام دشمنان انقلاب اسلامی از 
ابتدا به ویژه در این استان ناامن کردن منطقه بود که با توطئه گری دنبال کرده اند، اما خون دو هزار 
و 5۸ شهید استان و زندگی برادرانه مردم شیعه و ســنی این خطه در کنار هم در برقراری امنیت 

امروز مرزها مهم و موثر بود و سبب نقش برآب شدن توطئه های دشمنان شده است.

چهار شنبه 25 بهمن 1396 . 27 جمادی الاول 1439 . شماره 19758
اخبار 2

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد
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ویزیت جنجالی آقای دکتر و ادعای کلاهبرداری آقازاده فوتبالی!

ویزیت جنجالی آقای دکتر!
برگه ویزیت منتسب به دکتر ولایتی  که نشان 
می دهد بر خلاف قانون به جای ویزیت 45 هزار 
تومانی، ۷0 هزار تومان از بیمار گرفته است، 
حاشیه بزرگی در فضای مجازی ایجاد کرده 
است. کاربری نوشت: »وقتی دکترولایتی به 
جای 45 هزار تومان، ۷0 هزار تومان ویزیت 
می گیرند، دنبال این هستید چرا وضع مملکت 
و  نمی شود؟«  رعایت  قانون  و  است  این طور 
کاربری هم نوشت: »دمش گرم که وقت میکنه 
بیمار ویزیت کنه.« و کاربر دیگری یادآور شد: 
»از کجا معلوم این عکس فتوشاپ نباشد   یا بعدا 
خودشان قسمت بهای ویزیت را پرنکرده باشند.«

5.7

خداحافظی پیک نوروزی، سلام قصه گویی
خبر حذف پیک نوروزی و جایگزین کردن کتاب 
قصه گویی برای دانش آموزان واکنش های جالبی 
را در موافقت یا مخالفت با آن در فضای مجازی به 
همراه داشت. کاربری نوشت: »چه فرقی می کنه. 
اینکه سخت تر شد!« و کاربری هم در کامنتی در 
پاسخ به همین کاربر نوشت: »فرقش اینه که این اتفاق 
خلاقیت و ذهن دانش آموز رو راه میندازه. ولی پیک 
نوروزی سوالایی بود که هیچکدوم از اعضای خانواده 
نمی تونستن جواب بدن.« و کاربری هم نوشت: »ولی 

حیف که چه نوستالژی بزرگی از بین می ره.«
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دو قطبی کریمی -  کی روش و باخت بزرگ!
جنجال بزرگ نود دوشنبه 
به  کی روش  پیامک  شب 
فردوسی پور بود که با واکنش 
تند کریمی و طرفداران او 
همراه بود. وقتی کی روش 

کریمی را بزدل خوانده بود. کاربران در فضای 
مجازی واکنش های متفاوتی به این اتفاق داشتند. 
کاربری نوشت: »این دعوا به سود فوتبال ایران 
نیست. کی روش که بعد از جام جهانی می ره و 
کریمی هم به هر چه در فوتبال می خواسته رسیده، 
فقط فوتبال ماست که لطمه می بینه.« و کاربری هم 
در دفاع از کریمی نوشت: »آقای کی روش شما بزدل 
هستید که حاضر نشدید پای خط برنامه نود بیایید و 

پاسخ کریمی را بدهید.« 

67.3

زنده شدن خاطره کلاهبرداری پسر. ..!
 بعد از مناظره جنجالی نود،  
ــواداران پرسپولیس در  ــ ه
منتشر  را  ویدئویی  تلگرام 
کردند که در آن »مصطفی 
یگانه« خواننده جوان در دو 

ویدئوی جداگانه به نوعی ادعــا می کند که پسر 
یکی از مدیران عالی رتبه فدراسیون فوتبال از او 
کلاهبرداری کرده و  فراری است. کاربری در این 
خصوص نوشت: »رسوایی های آقازاده ها به فوتبال 
هم سرایت کرده« و کاربر دیگری هم یادآور شد: »الان 
این ویدئو چی رو ثابت می کنه. گناه پسر رو به پای 
پدر که نمی نویسن.« و کاربری هم مدعی شد: »این 

نشون می ده چه بخور بخوریه تو فوتبال ما.«

18.2

تصادف زنجیره ای و خوزستان همچنان بدون هوا!
زنجیره ای  تصادف  فیلم 
در جاده اهواز – رامهرمز 
یکی از ویدئوهای متعددی 
بود که در فضای مجازی 
بود.  مورد توجه کاربران 

کاربری در واکنش به گرد و خاک اهواز نوشت: 
» تاثربرانگیزه. واقعا این گرد و غبار کی قراره 
دست از سر مردم خوزستان برداره.« و کاربری 
هم نوشت: »رانندگی تو این هوا اشتباهه. اصلا 

چشم چشم رو نمی بینه.« 

21.1

مخاطبان روزنامه خراسان در استان های خراسان 
 شمالی ،   خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان 
می توانند مطلب مرتبط با تیتر   ذیل را که در صفحه 
اول آمــده اســت   در شماره امــروز روزنامه خراسان 
 رضوی یا سایت اینترنتی روزنامه خراسان به نشانی
 www.khorasannews.com مطالعه کنند.
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